
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

14/08/2024 14:07:04

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00353

 00354

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,400.00

 18,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 18,000.00

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 126,400.00
 126,400.00
 126,400.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1997-00069

0801-1976-04894

0801-1976-09617

0801-2001-00229

0816-1984-00717

1503-2001-00203

0816-2004-00636

EVER ALEXANDER NAVARRO MEJIA

CANDIDA YESCENIA PONCE PONCE

EDY MARTIN HERNANDEZ SIERRA

ARLETH NICOL MENDEZ FERMAN

IRMA GISSELL DIAZ CRUZ

VICTOR JOSUE SORTO RIVERA

MAINOR ELLERY CASTELLANOS DIAZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

14/08/2024 09:55:32

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00324

 00326

 00348

 00364

 00365

 00367

 00368

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 188.70

 9,814.82

 9,997.20

 1,477.75

 8,496.67

 24,499.97

 9,999.99

08-JUL-24

08-JUL-24

25-JUL-24

31-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,475.10
 64,475.10
 64,475.10

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019012466571

0804003

08019004002160

08019012466571

08019998391040

1519-1977-00346

1519-1977-00346

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

14/08/2024 10:31:45

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00327

 00328

 00329

 00330

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,156.25

 4,375.00

 4,375.00

 3,593.75

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,500.00
 17,500.00
 17,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1973-01123

0801-1985-19552

1501-1980-02199

0703-1991-02056

NOLVIA CRISTINA SORTO HERRERA

KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR

BESSY KARINA GOMEZ

LUIS FERNANDO VALLADARES SOSA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

14/08/2024 10:35:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

14/08/2024 09:56:03

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00333

 00334

 00335

 00336

 00337

 00338

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00347

 00349

 00350

 00351

 00352

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,100.00

 28,100.00

 25,100.00

 22,400.00

 19,100.00

 18,800.00

 18,100.00

 17,100.00

 16,110.41

 16,110.41

 16,110.41

 16,110.41

 16,110.41

 7,663.50

 36,430.04

 30,000.00

 21,200.00

 15,056.45

 2,578.23

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 380,280.27
 380,280.27
 380,280.27

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1980-02199

0801-1983-02753

0801-1985-19552

1201-1965-00010

0701-1986-00293

0808-1997-00025

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

0703-1991-01221

0601-1983-00391

1515-1994-00108

1519-1977-00016

0601001

0602001

0801-1990-23214

0901-1972-00359

0826-1995-00325

0601001

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR

ARNALDO TORRES RUBIO

YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ

JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ

GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ

HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

AZUCENA RAMOS OLIVA

FRANCISCO BIRZAVITH VASQUEZ MENDOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

14/08/2024 10:32:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

14/08/2024 10:34:11

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00325  01  00001  448.50 08-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 448.50
 448.50
 448.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

14/08/2024 10:32:20

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00369  01  00001  19,526.50 31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,526.50
 19,526.50
 19,526.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019002265592 CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR



OTROS

República de Honduras

14/08/2024 10:31:12

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
	BIENES Y SERVICIOS
	PASAJES Y VIATICOS
	COMBUSTIBLES
	SERVICIOS PERSONALES
	ALIMENTOS
	ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
	PRODUCTOS FARMACEUTICOS
	OTROS

