

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE JULIO**



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00353	01	00001	26,400.00	16-JUL-24	0701-1997-00069	EVER ALEXANDER NAVARRO MEJIA	
00354	01	00001	18,000.00	16-JUL-24	0801-1976-04894	CANDIDA YESCENIA PONCE PONCE	
00355	01	00001	16,000.00	16-JUL-24	0801-1976-09617	EDY MARTIN HERNANDEZ SIERRA	
00356	01	00001	16,000.00	16-JUL-24	0801-2001-00229	ARLETH NICOL MENDEZ FERMAN	
00357	01	00001	16,000.00	16-JUL-24	0816-1984-00717	IRMA GISSELL DIAZ CRUZ	
00358	01	00001	16,000.00	16-JUL-24	1503-2001-00203	VICTOR JOSUE SORTO RIVERA	
00359	01	00001	18,000.00	17-JUL-24	0816-2004-00636	MAINOR ELLERY CASTELLANOS DIAZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0025):

126,400.00 126,400.00

126,400.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00324	01	00001	188.70	08-JUL-24	08019012466571	REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V	
00326	01	00001	9,814.82	08-JUL-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00348	01	00001	9,997.20	25-JUL-24	08019004002160	LEOPLAST, S. DE R.L.	
00364	01	00001	1,477.75	31-JUL-24	08019012466571	REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V	
00365	01	00001	8,496.67	30-JUL-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00367	01	00001	24,499.97	30-JUL-24	1519-1977-00346	JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ	
00368	01	00001	9,999.99	30-JUL-24	1519-1977-00346	JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0025): 64,475.10 64,475.10 64,475.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00327	01	00001	5,156.25	08-JUL-24	1503-1973-01123	NOLVIA CRISTINA SORTO HERRERA	
Ī	00328	01	00001	4,375.00	08-JUL-24	0801-1985-19552	KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR	
Ī	00329	01	00001	4,375.00	08-JUL-24	1501-1980-02199	BESSY KARINA GOMEZ	
	00330	01	00001	3,593.75	08-JUL-24	0703-1991-02056	LUIS FERNANDO VALLADARES SOSA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 17,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 17,500.00

 TOTAL INSTITUCION (0025):
 17,500.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

				Beneficiarios
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Identificación Nombre	
00333 01 00001	38,100.00	16-JUL-24	1501-1980-02199	BESSY KARINA GOMEZ
00334 01 00001	28,100.00	16-JUL-24	0801-1983-02753	CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES
00335 01 00001	25,100.00	16-JUL-24	0801-1985-19552	KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR
00336 01 00001	22,400.00	16-JUL-24	1201-1965-00010	ARNALDO TORRES RUBIO
00337 01 00001	19,100.00	16-JUL-24	0701-1986-00293	YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ
00338 01 00001	18,800.00	16-JUL-24	0808-1997-00025	JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ
00339 01 00001	18,100.00	16-JUL-24	0801-1968-01349	SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ
00340 01 00001	17,100.00	16-JUL-24	0301-1976-00302	JOSE LUIS MADRID MEJIA
00341 01 00001	16,110.41	16-JUL-24	1519-1991-00391	NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ
00342 01 00001	16,110.41	16-JUL-24	0703-1991-01221	ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ
00343 01 00001	16,110.41	16-JUL-24	0601-1983-00391	GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ
00344 01 00001	16,110.41	16-JUL-24	1515-1994-00108	HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA
00345 01 00001	16,110.41	16-JUL-24	1519-1977-00016	NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ
00346 01 00001	7,663.50	16-JUL-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00347 01 00001	36,430.04	16-JUL-24	0602001	INJUPEMP
00349 01 00001	30,000.00	16-JUL-24	0801-1990-23214	BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA
00350 01 00001	21,200.00	16-JUL-24	0901-1972-00359	AZUCENA RAMOS OLIVA
00351 01 00001	15,056.45	16-JUL-24	0826-1995-00325	FRANCISCO BIRZAVITH VASQUEZ MENDOZA
00352 01 00001	2,578.23	16-JUL-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0025): 380,280.27 380,280.27

INSTITUCION (0025): 380,280.27



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00325	01	00001	448.50	08-JUL-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 448.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 448.50

 TOTAL INSTITUCION (0025):
 448.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i omiaiano					Identificación	Nombre	
00369	01	00001	19,526.50	31-JUL-24	08019002265592	CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 19,526.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 19,526.50

 TOTAL INSTITUCION (0025):
 19,526.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----